別記様式第１号（第７条関係）
苫前町安心快適住まいづくり促進事業補助金交付申請書
                                                              　　   年　　　月　　　日
　苫前町長　　　　　　　　　　様
                                                     住所
                                             申請者  氏名　　　　　　　　　　　　　　 印
  苫前町安心快適住まいづくり促進条例第７条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　工事場所
２　施工業者
３　工事区分　　新築工事（購入）・改修工事・解体工事
４　申請内容　　別紙計画書のとおり
（様式第１号　別紙計画書：新築工事（購入））

計画書

	続柄
	氏名
	年齢
	備考

	　申請者及び入居予定者

	住宅の概要
	住宅の場所

	敷地の所有者
	住所

	氏名

	住宅の構造
	造　　　　　階建

	延床面積　　　　　　㎡（住宅部分床面積　　　　　　㎡）

	対象工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	他の補助制度

	工事予定期間
	年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

	交付申請額
	　一金　　　　　　　　　　　　　　　円

	・対象床面積　　　　　㎡×　　　　　円／㎡＝　　　　　　　　 円

	添付書類
	　□住宅の位置が確認できる図面
　□住宅の図面（対象面積が計算できるもの）
　□工事の積算見積書

□工事請負契約書の写し
　□工事着手前の状況写真

　□住民票（入居予定者全員）

　□定住確約書

　□市町村住民税の納税証明書及び同意書

　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（様式第１号　別紙計画書：改修工事）

計画書

	続柄
	氏名
	年齢
	備考

	　申請者及び入居(予定)者

	住宅の概要
	住宅の所在地

	住宅の所有者
	住所

	氏名

	敷地の所有者
	住所

	氏名

	住宅の構造
	造　　　　　階建

	工事の内容

	工事予定期間
	年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

	対象工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	他の補助制度

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	　□住宅の位置が確認できる図面
　□住宅の図面（改修内容がわかるもの）
　□工事の積算見積書

□工事請負契約書の写し
　□工事着手前の状況写真

　□住民票（入居予定者全員）

　□市町村住民税の納税証明書及び同意書

　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（様式第１号　別紙計画書：解体工事）

計画書

	廃屋等の概要

所在地

建設年

用途
規模

構造

所有者等

	工事予定期間
	年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

	対象工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	他の補助制度

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	　□廃屋等の位置が確認できる図面
　□廃屋等の図面
　□工事の積算見積書

□工事請負契約書の写し
　□工事着手前の状況写真

　□住民票（法人の場合は、登記事項証明書）
　□市町村住民税の納税証明書及び同意書

　□廃屋等の所有者が明らかとなるもの

　□廃屋等の建設年が明らかとなるもの

□その他

別記様式第１号の２（第７条関係）
宣誓書
　苫前町長　　　　　　　　　　様
  苫前町安心快適住まいづくり促進事業の申請に係る住宅・廃屋等については、下記のとおりに相違ないことを宣誓します。

記
１　所有者
２　住宅・廃屋等の概要
　　　所在地

　　　建築年

　　　構造

　　　規模

３　登記簿上の所有者

①申請者に同じ

　　　②申請者を含む共有名義

　　　③親族故人（未相続）

　　　④未登記
　　　⑤その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　登記簿上の他の権利者
　　　①あり

　　　②なし
平成　　年　　月　　日

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（実印）

※印鑑登録証明書（印鑑証明書）を添付すること。
記様式第１号の３（第７条関係）
誓約書
　苫前町長　　　　　　　　　　様
　私（当法人）は、苫前町安心快適住まいづくり促進事業の実施に関しては、共有者や権利関係者の同意を得ており、町に対して一切の不服を申し立てること及び紛争を提起することはいたしません。

　また、苫前町安心快適住まいづくり促進事業の実施に伴う紛争等が生じた場合は、責任を持って解決し、町に対して一切の損害を与えないことを誓約します。
記

１　住宅・廃屋等の所在地

２　住宅・廃屋等の概要

　　　所在地

構造

平成　　年　　月　　日

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（実印）

別記様式第３号（第９条関係）
苫前町安心快適住まいづくり促進事業変更承認申請書
                                                                 　　年　　　月　　　日
　苫前町長　　　　　　　　　　様
                                                       住所
                                          補助事業者   氏名                           印
          年　　月　　日苫前町指令第　　　号をもって補助金の交付の決定を受けた事業について、その内容を変更したいので、次のとおり申請します。
記
  変更の内容及び変更の理由
　（注）１　変更内容及び変更の理由について、できるだけ詳しく記載すること。
　　　　２  工事の内容及び工事に要する費用の変更の場合は、変更後の内容及び積算基礎が明らかとなる書類を添付すること。
別記様式第５号（第１０条関係）
苫前町安心快適住まいづくり促進事業中止・廃止承認申請書
                                                                      　　年　　月　　日
　苫前町長　　　　　　　　　　様
                                                          住所
                                             補助事業者   氏名　　　　　　　　　　　　印
          年　　月    日苫前町指令第　　　号をもって補助金の交付の決定を受けた事業について、その事業を中止・廃止したいので、次のとおり申請します。
記
  中止・廃止の理由
別記様式第７号（第１１条関係）
苫前町安心快適住まいづくり促進事業着手届
                                                               　　　　 年　　月　　日
　苫前町長　　　　　　　　　　　　様
                                                        　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者  氏名　　　　　　　　　　　印
       　年　　月　　日苫前町指令第　　号をもって補助金の交付の決定を受けた事業について着手したので、次のとおり届け出します。
記
１　補助事業着手年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
２　補助事業完了予定年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
別記様式第８号（第１２条関係）
苫前町安心快適住まいづくり促進事業完了届出
                                                                      　年　　月　　日
　苫前町長　　　　　　　　　　　様
                                                          住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　氏名　                    印
          年　　月　　日付け苫前町指令第　　　号をもって補助金の交付の決定を受けた事業について完了したので、次のとおり届け出します。
記
１　補助事業着手年月日
                                 　　　　　   年　　月　　日
２　補助事業完了年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
(注）１　補助事業の施工中及び施工後のそれぞれの状況を撮影した写真を添付すること。
　　 ２　施工業者に支払った工事に係る代金の領収書の写しを添付すること。
　　 ３　その他町長が必要と認める書類を添付すること。
別記様式第９号（第１３条関係）
苫前町安心快適住まいづくり促進事業実績報告書
                                                               　　　　 年　　月　　日
　苫前町長　　　　　　　　　　　　様
                                                          住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者  氏名　　　　　　　　　　　印
       　年　　月　　日苫前町指令第　　号をもって補助金の交付の決定を受けた事業について、関係書類を添えて報告します。
様式第１２号（第１６条関係）
苫前町安心快適住まいづくり促進事業補助金請求書
                                                                    　　　年　　月　　日
　苫前町長　　　　　　　　　　　様
                                                          住所
                                              補助事業者　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　     年　　月　　日付け、　　号をもって補助金の確定通知を受けた補助事業に係る補助金について、次のとおり請求します。
記
１　補助指令番号　　　　　　　　　苫前町指令第　　　号
２　補助金交付確定額                                円
３　補助金確定年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日
４　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　補助金の交付方法

	振込先銀行等の名称
	本店・支店
	口座名義
	口座番号

	普通　　当座

様式第１３号（第１６条関係）
苫前町安心快適住まいづくり促進事業概算払申請書
                                                                   　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
苫前町長                       様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付け、苫前町指令第　　号をもって補助金の交付の決定を受けた事業について、概算払いを受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　補助金交付決定額                      　　　　円
２　既に概算払を受けた額　　　　　　　　　　　　　円
３　今回概算払申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　申請の理由
５　補助金の概算払方法

	振込先銀行等の名称
	本店・支店
	口座名義
	口座番号

	普通　　当座